

OMOL Holding ApS

Koldinghus Alle 1B Bregentved, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 86 15 06

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Dirigent:

.....
Anders Dolmer

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	OMOL Holding ApS
Adresse, postnr. by	Koldinghus Alle 1 B Bregentved, 4690 Haslev
CVR-nr.	38 86 15 06
Stiftet	19. juli 2017
Hjemstedskommune	Faxe
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Anders Dolmer, formand Christian Georg Peter Moltke Otto Joachim Peter Moltke
Direktion	Peter Amstrup-Kappel, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Hovedtal					
Bruttotab	-1.047	-113	-86	-53	-98
Resultat af primær drift	-1.047	-113	-86	-53	-98
Resultat af finansielle poster	1.438.439	80.286	-23.432	395	726
Årets resultat	1.443.638	87.172	147.068	1.271	5.564
Nøgletal					
Balancesum	2.922.369	1.124.371	1.007.832	35.112	38.230
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Egenkapital	2.014.199	248.036	167.913	24.814	28.268
Likviditetsgrad	48,9 %	143.255,6 %	37,1 %	199,4 %	201,3 %
Soliditetsgrad	68,9 %	22,1 %	16,7 %	70,7 %	73,9 %
Egenkapitalforrentning	127,6 %	41,9 %	152,6 %	4,8 %	23,4 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende datterselskaber og associerede selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 1.443.638 t.kr. mod et overskud på 87.172 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 2.014.199 t.kr.

Årets resultat for 2022/23 er væsentligt påvirket som følge af at selskabet har afhændet sine ejerandele i BeGreen Solar ApS. Transaktionen er gennemført den 26. januar 2023 mod et kontant vederlag og tilgodehavende earn-out på i alt 313 mio. kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2023/24. Resultatet vil i væsentligt grad være påvirket af markedspriserne for energi, fødevarer og ejendomme.

Selskabet forventer et overskud i mellem 13.000 - 35.000 t.kr. Resultatet vil i væsentligt grad være påvirket af markedspriserne for energi, fødevarer og ejendomme.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet er som følge af sine investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveauer. Selskabet har fokus på at sprede sine investeringer for at minimere risici for væsentlige udsving i sin portefølje.

Selskabet er finansieret via fast rente aftaler med koncernforbundne selskaber for at minimere risici for renteudsving.

Selskabet anvender ikke afledte finansielle instrumenter.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet har investeringer i følgende brancheområder som vil kunne påvirke selskabets afkast væsentligt:

- ▶ Landbrug i Polen
- ▶ Produktion af vedvarende energi
- ▶ Griseproduktion i Danmark
- ▶ Salg af solcelleparker
- ▶ Investeringsejendomme i Danmark og Polen.

Driftsrisici

Vejrforholdene i Danmark og Polen kan påvirke selskabets afkast på investeringer væsentligt. Selskabets egen driftsrisiko er begrænset grundet dens formål er at drive investeringsvirksomhed.

Markedsrisiko

Udviklingen i korn-, raps-, el-, grisekød- og ejendomspriser kan påvirke selskabets afkast på investeringer væsentligt.

Miljøforhold

Selskabet har ikke nogen væsentlig miljøpåvirkning som følge af, at virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed. Der henvises til ledelsesberetningen af det ultimative moderselskab CMOL Holding ApS i afsnittet "Environment and Climate", hvori koncernens miljøforhold er beskrevet.

Videnressourcer

Selskabet har ingen særlige vidensressourcer grundet dens formål at drive investeringsvirksomhed.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	Bruttotab	-1.047	-113
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.466.406	110.657
	Indtægter af kapitalinteresser	0	1.329
4	Finansielle indtægter	8.300	2.121
5	Finansielle omkostninger	-36.267	-33.821
	Resultat før skat	1.437.392	80.173
6	Skat af årets resultat	6.246	6.999
	Årets resultat	1.443.638	87.172

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.352.875	986.455
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.073
	Kapitalandele i kapitalinteresser	126.054	47.378
		<u>2.478.929</u>	<u>1.059.906</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.478.929</u>	<u>1.059.906</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.507	54.788
12	Udskudte skatteaktiver	6.409	9.676
9	Andre tilgodehavender	137.128	0
		<u>301.044</u>	<u>64.464</u>
10	Værdipapirer og kapitalandele	<u>27.963</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.433</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>443.440</u>	<u>64.465</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.922.369</u></u>	<u><u>1.124.371</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	t.kr.	2022/23	2021/22
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Anpartskapital	40	40
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	778.615	217.838
	Overført resultat	1.235.544	30.158
	Egenkapital i alt	2.014.199	248.036
	Hensatte forpligtelser		
8	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	497	47
13	Hensatte forpligtelser i alt	497	47
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	868.672
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.571
		0	876.243
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.065	45
	Gæld til tilknyttede virksomheder	887.851	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.757	0
		907.673	45
	Gældsforpligtelser i alt	907.673	876.288
	PASSIVER I ALT	2.922.369	1.124.371

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Resultatdisponering
- 14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. juli 2021	40	166.405	1.468	167.913
7	Overført via resultatdisponering	0	58.482	28.690	87.172
	Valutakursreguleringer	0	-24.884	0	-24.884
	Andre værdireguleringer over egenkapital	0	17.835	0	17.835
	Egenkapital 1. juli 2022	40	217.838	30.158	248.036
7	Overført via resultatdisponering	0	1.466.406	-22.768	1.443.638
	Valutakursreguleringer	0	34.422	0	34.422
	Andre værdireguleringer over egenkapital	0	288.103	0	288.103
	Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-1.228.154	1.228.154	0
	Egenkapital 30. juni 2023	40	778.615	1.235.544	2.014.199

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OMOL Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for OMOL Holding og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for CMOL Holding ApS.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed CMOL Holding ApS.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risi-kostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-riske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven-de eller portefølje.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke ind-regnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære gene-ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en sær-skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

2 Usikkerhed om indregning og måling

Det er ledelsens opfattelse, at værdi på 131.832 t.kr. indregnet under andre tilgodehavender afspejler det mest sandsynlige udfald af earn-out aftalen, svarende til kostprisen. Ledelsen gør dog opmærksom på de usikkerheder, der er forbundet med indregning og måling af earn-out betalingen, hvad enten det skyldes ændring i diskontering eller ændringer til forventet cashflow, herunder som følge af konjunkturudsving eller andre uforudsete omstændigheder i den solgte virksomhed.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte og virksomheden har ikke udbetalt vederlag til ledelsen.

t.kr.	2022/23	2021/22
4 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.318	2.121
Valutakursgevinst	316	0
Andre finansielle indtægter	1.666	0
	<u>8.300</u>	<u>2.121</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.304	33.474
Renteomkostninger i øvrigt	0	347
Valutakurstab	234	0
Andre finansielle omkostninger	729	0
	<u>36.267</u>	<u>33.821</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.246	-6.999
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.513	2.494
Refusion i sambeskatning	-9.513	-2.494
	<u>-6.246</u>	<u>-6.999</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

t.kr.	2022/23		2021/22	
7 Resultatdisponering				
Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.466.406		58.482
Overført resultat		-22.768		28.690
		<u>1.443.638</u>		<u>87.172</u>
8 Finansielle anlægsaktiver				
t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. juli 2022	766.395	26.073	49.600	842.068
Tilgange	1.122.675	44.937	74.328	1.241.940
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed	-313.135	0	0	-313.135
Afgange	0	-71.010	0	-71.010
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.575.935</u>	<u>0</u>	<u>123.928</u>	<u>1.699.863</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	220.060	0	-2.222	217.838
Valutakursreguleringer	34.422	0	0	34.422
Afskrivning på goodwill	-20.080	0	-7.404	-27.484
Årets resultat	1.482.140	0	11.752	1.493.892
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	25.143	0	0	25.143
Årets opskrivninger	262.960	0	0	262.960
Modtaget udbytte	-1.228.154	0	0	-1.228.154
Overførsel til hensatte forpligtelser	449	0	0	449
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>776.940</u>	<u>0</u>	<u>2.126</u>	<u>779.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.352.875</u>	<u>0</u>	<u>126.054</u>	<u>2.478.929</u>

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder sammensættes af andel af indre værdi i de tilknyttede virksomheder på 2.301.982 t.kr. samt goodwill og andre merværdier på 50.893 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser sammensættes af andel af indre værdi i kapitalinteressen på 94.343 t.kr. samt goodwill og andre merværdier på 14.809 t.kr.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Eskildstrup vindmøllepark ApS	Haslev	67,00 %	900.583	2.096.333
CM Finans A/S	Haslev	100,00 %	908.675	87.502
Telos Energy ApS	Haslev	67,00 %	-2.982	-159
Bregentved Cleantech Systems ApS	Haslev	60,00 %	-828	-748
FOGC Sol ApS	Haslev	50,00 %	7.999	1.589
OMOL X Holding 2021 ApS	Haslev	100,00 %	49.088	21.167
Brave Solar A/S	Haslev	10,00 %	141.954	3.030.229
OMOL IV Holding 2021 ApS	Haslev	100,00 %	210.714	-46
OMOL VI Holding 2021 ApS	Haslev	100,00 %	49.897	-48
OMOL VII Holding 2021 ApS	Haslev	100,00 %	49.897	-48
OMOL VIII Holding 2021 ApS	Haslev	100,00 %	349.897	-48
Brave Solar Holding II ApS	Haslev	50,25 %	28.415	-60
Quercus A/S	Haslev	80,00 %	493	93
Kapitalinteresser				
Turebylille Vindmøllepark ApS	Haslev	65,75 %	55.450	17.177
OMOL III Holding ApS	Haslev	42,86 %	34.964	-1.679
OMOL IX Holding 2021 ApS	Haslev	100,00 %	42.902	1.258

9 Andre tilgodehavender

Af de andre tilgodehavender forfalder 131.832 t.kr. senere end et år fra balancedagen.

10 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

t.kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni	27.963
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-241
Dagsværdiniveau	1

11 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a nominelt 1 kr., som er opdelt i anpartsklasserne A - J.

Anpartsklasserne A - I består af 39.990 anparter a nominelt 1 kr., som hver giver 1 stemme.

Anpartsklassen J består af 10 anparter a nominelt 1 kr., som hver giver 4.000 stemmer.

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Saldo primo	40	40	40	4	4
Kapitalforhøjelse	0	0	0	36	4
	40	40	40	40	8

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

t.kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
12 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. juli	-9.676	-5.171
Årets regulering af udskudt skat	-6.246	-6.999
Regulering af udskudt skat, tidligere år	9.513	2.494
Udskudt skat 30. juni	<u>-6.409</u>	<u>-9.676</u>

Udskudt skat vedrørende sambeskatningsunderskud til fremførsel.

Det er ledelsens vurdering, at det indregnede skatteaktiv kan anvendes inden for de kommende regnskabsår af selskabet eller i sambeskatningskredsen, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv regnskabsmæssigt aktiveret.

13 Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører en retslig eller faktisk forpligtelse til dækning af underbalance i tilknyttede virksomheder i form af afgivet støtteerklæring o.l.

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CMOL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til banker har virksomheden stillet sikkerhed i aktier i tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 31.479 t.kr. pr. 30. juni 2023.

16 Nærtstående parter

OMOL Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
CMOL Holding ApS	Haslev	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
CMOL Holding ApS	Haslev	CVR.dk

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

16 Nærtstående parter (fortsat)

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Dolmer

Bestyrelsesformand

På vegne af: CMOL Holding ApS mfl.

Serienummer: f4f6f5ac-3824-41ab-b320-b23ca49e43ef

IP: 212.178.xxx.xxx

2023-12-20 13:14:40 UTC



Christian Georg Peter Moltke

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CMOL Holding ApS mfl.

Serienummer: cc174133-640e-4ac7-bb22-0464644a92ba

IP: 212.178.xxx.xxx

2023-12-20 14:11:07 UTC



Peter Amstrup-Kappel

Adm. direktør

På vegne af: CMOL Holding ApS mfl.

Serienummer: 60157531-9a37-4134-9ec7-0566962f27b6

IP: 212.178.xxx.xxx

2023-12-20 14:30:12 UTC



Otto Joachim Peter Moltke

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: CMOL Holding ApS mfl.

Serienummer: cff610d2-a055-4bac-8bea-9a6af3e005b6

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-22 13:27:03 UTC



Henrik West Rohden Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be28c3ef-63c3-4030-ab1f-5b23aee164af

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-22 16:17:28 UTC



Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

Serienummer: de305962-8180-429e-beaa-47b4c4d9be84

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-25 11:55:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: QQ6KK-5Z877-JEZAL-NY32D-BH5ML-KM1L2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Dolmer

Dirigent

På vegne af: CMOL Holding ApS mfl.

Serienummer: *f4f6f5ac-3824-41ab-b320-b23ca49e43ef*

IP: *80.62.xxx.xxx*

2023-12-25 13:08:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: QQ6KK-5Z877-JEZAL-NY32D-BH5ML-KM1L2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**